SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số           /QĐ-BV

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Hà Giang, ngày        tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ đọc kết quả Điện tâm đồ cơ bản

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG

Căn cứ Quyết định số 1895/1997/BYT-QĐ, ngày 19/09/1997 của Bộ Trưởng

Bộ Y tế  về ban hành Quy chế Bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số 2108/QĐ-BV, ngày 31/12/2021 của Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Hà Giang về ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 519/QĐ-BV, ngày 20/4/2022 của Sở Y tế Hà Giang về

việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Đa

khoa tỉnh trực thuộc Sở Y tế tỉnh Hà Giang;

Căn cứ chứng chỉ số 220416/NH-ĐHYHN-TTĐT, ngày 14/3/2022 của Trường

Đại học Y Hà Nội chứng nhận bác sĩ Vương Thu Giang hoàn thành khóa học Điện

tâm đồ cơ bản;

Theo đề nghị của Trưởng phòng KHTH.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công Bác sĩ Vương Thu Giang - Khoa Tim Mạch có nhiệm vụ

đọc kết quả “Điện tâm đồ cơ bản”.

Điều 2. Bác sĩ Vương Thu Giang có nhiệm vụ bố trí công việc tham gia đọc

kế quả Điện tâm đồ cơ bản, ký phiếu trả kết quả, chịu trách nhiệm về kết luận của

mình và chịu sự quản lý, phân công nhiệm vụ của Trưởng khoa Thăm dò chức năng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng khoa/phòng: Kế hoạch Tổng hợp, Tổ chức Cán bộ, Tài chính

Kế toán, Tim Mạch và viên chức có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Ban giám đốc;

- BHXH tỉnh Hà Giang;

- Website bệnh viện;

- Lưu VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Phạm Anh Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T11:13:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-07T13:26:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	PHẠM ANH VĂN - GIÁM ĐỐC<vanbshg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-07T14:04:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-07T14:04:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-07T14:04:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!